БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка"

П Р И К А З

01.09.2018г.         № 469-О

ст. Новотитаровская

Об организации деятельности казачьих классов на базе школы

С целью возрождения истории, традиций казачества и патриотического воспитания

учащихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть класс согласно Положению об образовании классов казачьей направленности

в общеобразовательных учреждениях на территории Краснодарского края

(Постановление главы администрации Краснодарского края от 11.08.2004г. № 799).

2. Утвердить состав 5 «Б» казачьего класса на основании заявления родителей:

№ ФИО Класс

1.  Авакян Владислав Рафаеллович 5б

2.  Арушанян Армен Рустамович 5б

3.  Бельчанская Вероника Алексеевна 5б

4.  Блоха Павел Евгеньевич 5б

5.  Буряк Екатерина Эдуардовна 5б

6.  Воробьев Александр Анатольевич 5б

7.  Горбачева Анна Васильевна 5б

8.  Ермакова Анастасия Андреевна 5б

9.  Запарованный Кирилл Юрьевич 5б

10.  Карапыш Никита Олегович 5б

11.  Киракосян Даниил Ахмад Джавид 5б

12.  Кияшкина Ксения Алексеевна 5б

13.  Костина Ксения Александровна 5б

14.  Марьяненко Анастасия Ивановна 5б

15.  Моталов Дмитрий Юрьевич 5б

16.  Петухов Глеб Аркадьевич 5б

17.  Саркисян Виктория Андраниковна 5б

18.  Соловарь Егор Михайлович 5б

19.  Сотнийчук Виктория Дмитриевна 5б

20.  Усок Анастасия Дмитриевна 5б

21.  Усок Екатерина Дмитриевна 5б

22.  Чернушич Даниил Сергеевич 5б

23.  Чиркунов Евгений Владимирович 5б

24.  Шевцов Данил Степанович 5б

3. Определить структуру самоуправления казачьего класса: атаман класса – Блоха Павел;

помощник атамана – Ермакова Анастасия.

4. Назначить классным руководителем класса казачьей направленности Терентьеву Ирину

Геннадьевну, учителя истории и обществознания.

5. Утвердить состав 8 «В» казачьего класса на основании заявления родителей:

№ ФИО Класс

1.  Адамян Жора Каренович 8в

2.  Беликов Богдан Александрович 8в

3.  Беляев Алексей Дмитриевич 8в

4.  Беляева Марина Сергеевна 8в

5.  Бельчанская Милана Алексеевна 8в

6.  Боцман Екатерина Дмитриевна 8в

7.  Браташ Алена Александровна 8в

8.  Ващенко Никита Валерьевич 8в

9.  Водолага Мария Андреевна 8в

10.  Гайт Мария Максимовна 8в

11.  Карапыш Анастасия Олеговна 8в

12.  Карпухина Анастасия Владиславовна 8в

13.  Келарь Снежана Алексеевна 8в

14.  Коцюрба Анна Алексеевна 8в

15.  Кинаш Никита Николаевич 8в

16.  Копошин Вадим Владимирович 8в

17.  Сахарных Анастасия 8в

18.  Мокринский Иван Сергеевич 8в

19.  Симанов Тимофей Дмитриевич 8в

20.  Скиданов Егор Сергеевич 8в

21.  Стрельцов Филипп Демьянович 8в

22.  Трубилин Олег Витальевич 8в

23.  Федорущенко Элина Тимофеевна 8в

24.  Фондеркин Юрий Александрович 8в

25.  Черняк Валерий Алексеевич 8в

26.  Шаповалов Никита Сергеевич 8в

6. Определить структуру самоуправления казачьего класса: атаман класса – Беляев

Алексей; помощник атамана –Симанов Тимофей.

7. Назначить классным руководителем класса казачьей направленности Овчинникову

Елену Григорьевну, учителя географии.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор БОУ СОШ № 35                                                                        С.В. Ващенко

МО Динской район

С приказом ознакомлены:

Овчинникова Е.Г.

Терентьева И.Г.